都立競技施設 第８回アクセシビリティ・ワークショップ

１ 日時

平成３１年２月７日（木）１４時３０分～１７時００分

２ 場所

  都庁第一本庁舎２５階 １０８・１０９会議室

３ タイムスケジュール

時 間 内 容

１４：３０－１４：３５

（５分）

●開会挨拶

◇ｵﾘﾝﾋﾟｯｸ･ﾊﾟﾗﾘﾝﾋﾟｯｸ準備局 萱場パラリンピック部長

１４：３５－１４：４５

（１０分）

●これまでの検討の経緯について

（資料 1）

１４：４５－１５：２５

（４０分）
●サインの詳細仕様について（資料２）

１５：２５－１５：５５

（３０分）
●意見交換

１５：５５－１６：２５

（３０分）

●これまでの検討結果のまとめについて

（資料３・４・５）

１６：２５－１６：５５

（３０分）
●意見交換

１６：５５－１７：００

（５分）
●閉会挨拶

１７：００ ●閉会

＜配布資料＞

出席者名簿、座席表

資料１：アクセシビリティ・ワークショップ実施スケジュール、これまでの検討経緯

資料２：サイン詳細仕様

資料３：これまでの検討結果まとめ（主な整備方針）

資料４：これまでの検討結果まとめ（施工イメージ）

資料５：観客席数・トイレ配置数